
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

15. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 02.11.2020

Zastupitelstvo města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

356 Schválení ověřovatelů zápisu 15. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 02.11.2020

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

ověřovatele zápisu 15. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 02.11.2020, a to Ing. Radka Podstawku a 
Mgr. Libora Olajce.

357 Schválení programu 15. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 02.11.2020

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

program 15. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 02.11.2020, včetně těchto změn:
Doplněné materiály:
doplnění programu č. 1 - OŠR - Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s 
odvodem - Žaneta Šimíčková.

358 Vyřízení interpelací členů ZM Karviné přednesených na zasedání Zastupitelstva města Karviné 
konaném dne 14.09.2020

Zastupitelstvo města Karviné

vzalo na vědomí

vyřízení interpelací členů ZM Karviné přednesených na zasedání Zastupitelstva města Karviné konaném dne 
14.09.2020.

359 Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2020

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

hodnotící zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2020.

360 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům výborů ZM Karviné, kteří nejsou 
členy ZM Karviné, za práci ve výborech v roce 2020

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout peněžitá plnění - jednorázové odměny členům výborů ZM Karviné, kteří nejsou členy ZM Karviné, za práci 
ve výborech v roce 2020, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

361 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům komisí RM Karviné, kteří nejsou 
členy ZM Karviné, za práci v komisích v roce 2020

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout peněžitá plnění - jednorázové odměny členům komisí RM Karviné, kteří nejsou členy ZM Karviné, za práci v 
komisích v roce 2020, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 7



362 Prodloužení platnosti Koncepce prevence kriminality statutárního města Karviná na období 2016 – 
2020 o dva roky

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

prodloužit platnost stávající Koncepce prevence kriminality statutárního města Karviná na období 2016 – 2020 do 
31.12. 2022, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

363 Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ******* Romanem Kroczkem (nar. ************), bytem 
************************************************, a Gabrielou Kroczek (nar. ************), bytem 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Petrem (nar. ************) a Renatou (nar. ************) Letochovými, oba 
bytem *********************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě 
které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Ivonou Heczkovou (nar. ************), bytem 
**********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem ****** Martinem Lankiszem (nar. ************), bytem 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Martinem (nar. ************) a ****** Karin (nar. ************) Gruszkowskými, 
oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

364 Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny starého zdroje tepla

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s paní Alicji Grabowskou, bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 7



žadateli poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 125.000,-- (slovy: Jednostodvacetpěttisíc korun českých) na 
předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování 
návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

365 Záměr realizovat projekt Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky

Zastupitelstvo města Karviné

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu Železná cyklotrasa - 
podpora EKOturistiky do Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński v rámci Programu 
Interreg V-A Česká republika – Polská republika.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

předložit žádost o poskytnutí dotace na realizaci projektu Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky do Fondu 
mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polská 
republika.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko 
– Śląsk Cieszyński Programu Interreg V-A Česká republika – Polská republika, mezi statutárním městem Karviná a 
městem Jastrzębie-Zdrój za účelem realizace projektu Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky, ve znění uvedeném 
v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

spolufinancování projektu Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky z rozpočtu statutárního města Karviné v 
minimální výši 15 % způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu, připadajících na 
statutární město Karviná jako partnera projektu.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

předfinancování projektu Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 
% způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu, připadajících na statutární město Karviná jako partnera projektu.

366 Veřejná zakázka na rekonstrukci krytého bazénu společnosti STaRS Karviná, s.r.o.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města se společností STaRS Karviná, s.r.o., se sídlem 
Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 25857444, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

367 Záměr realizovat projekt "Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné-Hranicích"

Zastupitelstvo města Karviné

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu 
„Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné – Hranicích“ předkládaného do výzvy č. 144 Operačního programu 
životní prostředí.

Zastupitelstvo města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 7



rozhodlo

předložit žádosti o dotaci na projekt „Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné – Hranicích“ do výzvy č. 144 
Operačního programu životní prostředí.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

spolufinancování projektu „Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné – Hranicích“ v minimální výši 70 % z 
celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města 
Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

předfinancování projektu „Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné – Hranicích“ ve výši 30 % z celkových 
způsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

zajištění udržitelnosti projektu „Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné – Hranicích“.

368 Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem - Žaneta 
Šimíčková

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

prominout paní Žanetě Šimíčkové (r. č. *************) povinnosti odvodu alikvotní části ve výši Kč 120.000,-- (slovy: 
Jednostodvacettisíc korun českých), který byl uložen platebním výměrem č. 1/2020 ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) Kč.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

prominout paní Žanetě Šimíčkové (r. č. *************) penále za prodlení v souvislosti s odvodem, který byl uložen 
platebním výměrem č. 1/2020, za dobu ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne 
připsání peněžních prostředků na účet poskytovatele.

369 Zpětvzetí návrhu na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost 
MERANO,a.s.

Zastupitelstvo města Karviné

vzalo na vědomí

informaci o zpětvzetí návrhu na pořízení změny Územního plánu Karviné společnosti MERANO, a.s.

370 Zrušení nezrealizovaného investičního záměru - OKS

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

odúčtování částky Kč 160.650,-- (slovy: Jednostošedesáttisícšestsetpadesát korun) z účetnictví města, tj. z účtu 042, 
jako zmařenou investici.

371 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k odúčtování projektových dokumentací

Zastupitelstvo města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 7



rozhodlo

 schválit odúčtování částky Kč 589.050,-- (slovy: Pětsetosmdesátdevěttisícpadesát korun českých) z účetnictví Základní 
školy a Mateřské školy Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331361, se sídlem Slovenská 2936/61, 733 01 
Karviná-Hranice, tj. z účtu 042, týkající se projektové dokumentace k úpravě atria, jako zmařenou investici.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit odúčtování částky Kč 399.060,-- (slovy: Třistadevadesátdevěttisícšedesát korun českých) z účetnictví Základní 
školy a Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedskole, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 64628680, se sídlem Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná, tj. z účtu 042, týkající se projektové 
dokumentace k rekonstrukci školní kuchyně, jako zmařenou investici.

372 Čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací - oprava strojních 
hrubých česlí v areálu ČOV

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací v souvislosti s opravou strojních 
hrubých česlí, zajišťujících předčištění odlehčených odpadních vod natékajících do dešťové zdrže v areálu ČOV, za 
účelem zabezpečení řádného provozu a čištění odpadních vod, dále z důvodu prodloužení životnosti stavby vodního 
díla a s ní související technologie, která je v majetku statutárního města Karviné.

373 Schválení investičního záměru přípravy a realizace akce Areál OSP v Karviné

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit záměr realizovat rozpočtovou akci o názvu Areál OSP v Karviné. Předpokládané náklady stavby – viz příloha č. 
1 k tomuto usnesení.

374 Schválení investičního záměru přípravy a realizace akce Budova č. p. 2379 na ul. Žižkova v 
Karviné-Mizerově

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit záměr přípravy a realizace rozpočtové akce o názvu "Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově. 
Předpokládané náklady stavby - viz příloha č. 1 k tomuto usnesení.

375 Darovací smlouva č. SML/1637/2020

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Darovací smlouvu na finanční dar č. SML/1637/2020 s obecně prospěšnou společnosti ADRA, o.p.s., IČO: 
61388122, se sídlem Markova 600/6, 158 00, Praha 5, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

376 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. MMK/SML/0351/2018

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. MMK/SML/0351/2018 se společnosti DEKINVEST, investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, a.s., IČO: 247 95 020, se sídlem Tiskařská 257/10, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00, ve znění 
přílohy č.1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 7



377 Změna usnesení ZM č. 355 ze dne 14.09.2020

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

změnit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 355 ze dne 14.09.2020 tak, že původní příloha č. 1 tohoto usnesení 
bude vypuštěna a nahrazena novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

378 Záměr města směnit pozemky v kat. území Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo,

že není záměrem nabýt z vlastnictví p. ********************, nar. ************ část pozemku p. č. 2049/10 v kat. území 
Karviná-město, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, do vlastnictví statutárního města Karviné a převést 
z vlastnictví statutárního města Karviné část pozemku p. č. 2049/4 v kat. území Karviná-město, obec Karviná, včetně 
všech součástí a příslušenství, do vlastnictví p. ********************, to vše směnnou smlouvou.

379 Směna pozemků na ul. Kirovova v Karviné-Mizerově, k.ú. Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

směnit pozemky, tj. převést z vlastnictví statutárního města Karviné do společného jmění manželům ********************, 
nar. ************, a ******************, nar. ************, oba bytem ************************************************* pozemek p. č. 
1973/3 o výměře 125 m2 a část pozemku p. č. 1624/357 nově označenou dle geometrického plánu č. 6015-9/2020 jako 
pozemek p. č. 4219/3 o výměře 14 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, a nabýt ze společného jmění manželů ******************, nar. ************, a *****************, nar. ************, oba 
bytem ************************************************* do vlastnictví statutárního města Karviné část pozemku p. č. 4219 nově 
označenou dle geometrického plánu č. 6015-9/2020 jako pozemek p. č. 4219/1 o výměře 336 m2, včetně součástí a 
příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, s tím, že statutární město Karviná uhradí manželům 
******************************** rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků stanovených v zájmu jednotného, spravedlivého 
a hospodárného nakládání s veřejnými finančními prostředky ve výši odpovídající ceně srovnatelné nemovitosti 
odkoupené do vlastnictví statutárního města Karviné v letošním roce, a to Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) za 
1 m2 každého směňovaného pozemku, tj. celkem Kč 78.800,-- (slovy: Sedmdesátosmtisícosmset korun českých), a dále 
zřídit bezúplatně na části nově vzniklého pozemku p. č. 4219/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
vyznačené v geometrickém plánu č. 6015-9/2020 ve prospěch manželů ******************************** a každého 
pozdějšího vlastníka pozemku p. č. 1973/2, jehož součástí je stavba: Mizerov, č. p. 2301, rod. dům, stojící na 
pozemku p. č. 1973/2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, časově neomezené oprávnění 
odpovídající služebnosti umístění zpevněné plochy (chodníku), a to z důvodů uvedených v důvodové zprávě, a uzavřít 
Směnnou smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti číslo MMK/SML/354/2020, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení a 
jejíž přílohou a nedílnou součástí je geometrický plán č. 6015-9/2020.

380 Převod pozemku - p. č. 4256/28, k.ú. Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

převést z vlastnictví statutárního města Karviné do SJM **************, nar. ************ a ******************, nar. ************, 
oba bytem *********************************************, pozemek p. č. 4256/28, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7 m2 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to v souvislosti s již umístěnou garáží, za kupní cenu Kč 500,-- 
(slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. celkem za Kč 3.500,-- (slovy: Třitisícepětset korun českých), na 
základě kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

381 Převod pozemku p. č. 4009/2 v k.ú. Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 7



nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviné panu *********************, nar. ************, bytem 
*************************************************, pozemek p. č. 4009/2 o výměře 1052 m2 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná.

382 Převod pozemku p. č. 1530 v k. ú. Ráj

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

převést z vlastnictví statutárního města Karviné do společného jmění manželům ********************, nar. ************, a 
******************, nar. ************, oba bytem ***************************************************, pozemek p. č. 1530 včetně 
součástí a příslušenství v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za kupní cenu ve výši celkem Kč 123.850,-- (slovy: 
Jednostodvacettřitisíceosmsetpadesát korun českých) složenou z částky Kč 50,-- (slovy: Padesát korun českých) za 1 
m2 převáděného pozemku a z nákladů na vyhotovení znaleckého posudku č. 3792-26/2020 zpracovaného znalcem 
********************* dne 06.07.2020, a to ve výši Kč 5.000,-- (slovy Pěttisíc korun českých), a uzavřít za tímto účelem 
Kupní smlouvu číslo SML/1269/2020 ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

nesměnit pozemky, tj. nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviné do vlastnictví panu ***********************, nar. 
************, bytem *******************************************, pozemek p. č. 1530 včetně součástí a příslušenství v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, a nenabýt do vlastnictví statutárního města Karviné od pana *********************, 
nar. ************, bytem *******************************************, pozemek p. č. 1148/1 včetně součástí a příslušenství v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, a to z důvodu nepotřebnosti nabídnuté nemovitosti a 
souvisejících výdajů na údržbu lesních pozemků v případě jejího nabytí do vlastnictví statutárního města Karviné.

Ing. Jan Wolf, v. r. 
...........................
Ing. Jan Wolf
primátor

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 7



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Výbor finanční 

Dyszkiewicz Petr, Mgr. Kč   2.495,-- 

Sztula Petr, Ing. Kč   2.495,-- 

Ludmila Štviertnia Hroníková, Ing.  Kč   2.495,-- 

Saldáková Anežka Kč   2.495,-- 

C e l k e m Kč  9.980,--  

 

Výbor kontrolní 

Gallik Tomaš  Kč  2.495,--  

Madea Petr  Kč  2.495,--  

Oleownik Richard, Dr., Ing.  Kč  2.495,-- 

C e l k e m  Kč 7.485,--  

 

Výbor pro národnostní menšiny 

Ferenc Vojtěch    Kč  2.495,--  

Krňávková Vilma, Mgr.    Kč  2.495,--  

Mesochoridis Takis    Kč  2.495,--  

Waloszková Helena, Mgr.    Kč  2.495,--  

C e l k e m   Kč  9.980,--  

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.360



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Komise sociální 

Moczydlanová Jana  2.495,-- 

Mojžyšková Helena     208,-- 

Heczková Jana  2.079,--   

Ristovská Andrea, Mgr.  2.495,--   

Martinková Anna  2.495,-- 

Hanusová Eugenie  2.495,-- 

CELKEM 12.267,-- Kč 

 

 

Komise zdravotní 

Buša Robert  1.200,-- 

Bartas Robert, PharmDr.,Ph.D., MBA  1.200,-- 

Sušil Radek, MUDr.  1.200,-- 

Skálová Alena, MUDr.  1.200,-- 

Hujíková Kateřina, Mgr.  1.200,-- 

CELKEM  6.000,-- Kč 

 

 

Komise životního prostředí 

Bury Petr  2.495,-- 

Blatoňová Zuzana, Ing.  2.495,-- 

Hujíková Kateřina, Mgr.  2.495,-- 

Korzonek Josef  2.495,-- 

Kaláč Pavel, Ing.  2.495,-- 

Valim Martin, Ing.  2.495,-- 

CELKEM 14.970,-- Kč 

 

 

 

Komise majetková 

Kwiczalová Danuta   2.495,-- 

Galuszka Lucie, Bc.   2.495,-- 

Pollaková Marie, Mgr.,Bc.   2.495,-- 

Šimerda Jan, Bc.   2.495,-- 

CELKEM   9.980,-- Kč 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.361



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

 

Komise dopravy 

Gallik Tomaš  2.495,-- 

Skybský Josef  2.495,-- 

Niemczová Dana  2.495,-- 

Blatoň Martin, Ing. Ph.D.  2.000,-- 

Slezák Petr  2.495,-- 

Dyskiewicz Martin, Mgr.  2.495,-- 

Polanský Petr  2.495,-- 

Dostál Emil  2.495,-- 

Polášek Vladimír, Ing.  2.495,-- 

CELKEM 21.960,-- Kč 

 

 

Komise pro architekturu a územní rozvoj 

Matrinek Tomáš, Ing.  2.495,-- 

Šincl Ladislav, Ing.     500,-- 

Jendryščíková Šárka, Bc.  2.495,-- 

Brdíčko Ondřej, Ing.  2.495,-- 

Dubský Tomáš  2.495,-- 

Vácha Vlastimil     500,-- 

CELKEM 10.980,-- Kč 

 

Komise SMART CITY 

Javorčík Tomáš, Ph.D., Mgr.   2.495,-- 

Jendryščík Miloš, Ing., Ph.D.   2.495,-- 

Němeček Lukáš   2.495,-- 

Ruman Michal, Ing.   2.495,-- 

Műllerová Natálie, Mgr.   2.495,-- 

CELKEM 12.475,-- Kč 

 

Komise pro výchovu, vzdělání a kulturu 

Jedličková Bičejová Barbora, Mgr.   2.495,-- 

Klos Michael, Mgr.   2 495,-- 

Orgoníková Martina, DiS.   2.495,-- 

Oslizlok Tomáš, MgA.      500,-- 

CELKEM   7.985,-- Kč 

 

Komise sportovní 

Kučera Miloš, Mgr.  2.495,-- 

Nevrla Roman  2.495,-- 

Boniatti Dalibor  2.495,-- 

Drobny Bronislav  2.495,-- 

Kempný René  2.495,-- 

Kotyza Otakar, Ing., Ph.D.  2.495,-- 

Muryc Eduard  2.495,-- 

CELKEM 17.465,-- Kč 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

 

Komise bezpečnostní a prevence 

Kantor Břetislav  2.495,-- 

Klus Michal  2.495,-- 

Madea Petr  2.495,-- 

Matykiewicz Eduard  2.495,-- 

Raszyk Ondřej  2.495,-- 

Slezák Petr  2.495,-- 

Stolarzová Wanda, Ing.  2.495,-- 

Richard Oleownik, Ing., Dr.  2.495,-- 

CELKEM 19.960,-- Kč 

 

 

Zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek provozovatelů a řidičů 

taxislužeb  

Malyszová Pavlína, Bc.,DiS.  1.240,-- 

Marszalek Lumír, Ing.  1.240,-- 

Monczková Gabriela, Ing.  1.240,-- 

Ochodková Jana  1.240,-- 

CELKEM  4.960,-- Kč 

 

 

Komise sociálně-právní ochrany dětí 

Grácová Karin, MUDr.      832,-- 

Schwarzová Hana, Mgr.      832,-- 

Skotnicová Miroslava, Bc.   2.495,-- 

Zmrzlíková Květuše, Mgr.   2.495,-- 

Hlavová Ivana, Mgr.   2.495,-- 

Škoda Libor, Mgr.   2.495,-- 

CELKEM 11.644,-- Kč 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí finančním) příspěvku ll'tl pu(1p0ru indivíduální

bytové výstavby

uuu řcnú d1= š l74ó mm Z zákona č 89/20 1 Z sb., občunského zákoníku, znšm poLdšjších

předpisů (dá1= ien „občemský zákoník“

i SML'l64S 2020

L

Smluvní www :

slulurární mčsm Knniná

<í(llcm Fryšlátská 72/1, 71Š 24 Karvmá-Fryštn'l

]ng. ]anmí Wolfm. pámátmm mě<m
Lasloupmm

k pUdpisu smluuvy oprá\nčna

7ákladč pnvěření dnc

m m 2020' Ing NÍM mm Srámková, MPA \ cdoucí ()dbom ško1stxí a

mmm Kmviué1'0nnic Mngistm'm

1Č. 1)UZ97534

DTČ'u ("7UU297534

čísh) uČlu: 27-l72l54Z349/UBOU. mm Č=ské spořhelny.

(dálc jcn „posky10vatel“)

jméno. příimcuí: Rumnn Kroczek Gabneh Kroczek

č

byvcm pv
MUDí chzck:

bytm pí chzck:

č. učtu“

(dá1= \=n ,_příjemce“)

II.

L:ikladní ustanuvení

2.l Závazkový \ zlah mm smlouVy \ zmká d1= \\5l š l 746 mm „ občmíského zákoníku.

2.2 Pímnční píispěvek poskylnutý pud1e \ém smlouVy je veř=jnou límnční podporou ve

www 7ák<ma č šZ0'l00! Sh mmm kommle veřqné mm 7mčně uélderých

7ákm|ú ňnnnčuí 7nímímmm kmmnlc), po7dč_|ších předpmů (dálc _]c\\ „7ákmm

linunČní mmm xš=m1 mmm důs1=dky íi111 qujmy'mL

2.3 Pňjemce mm \'eške|é podmínky pro poskymulí fmnnCního příspěVku slanm ené

puskylmaíelem. Pudmínky jsou u\ mm Z\ísmldu11
prU

hodnoccuí pusky\u\ání

š ňnmč-ních příspčvků rn7pnčm smtuúmílm mmm Kmvmé pndpm'u mdn'lduáhú

mm \ýsmvhy mm ]m „zu'sudyq,

x

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.363





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smluuva

O pnskym utí finančním příspč\ ku nPC p0dpnru indi\i(1uální

bwaé Výstavby

uzmřem'x d1e $ l746 odsl. Aikunn l 89/2Ul2 Sb občunskehu zákuníku. Lnění p0LLlěj ších

(dejle alkoník“)prodprsů |en „občmhký

e SMT, ! WW 'll)20

L

Smluvní
mmm

statutární město mmm

sídlcm' Fryšm'lská 72/1, 731 24 Knínná-Fryšlál

Ing. Jimem Wo1fem„ primámmn měsm
Laswupemr

k podpisu smlomymmm

základě pm ěimi dne

02.0l .2020: Íng Mnninn Srčnrikm n', MPA. \'ednucí [)dh m'u školství

měwl Kun lnť
gg Magismái “

m ODŽ975Š4

DIČ. L'Z00297534

čislo učni: 27-l 72 lS42349/0S00„ mm České spoiitehiy.

(dá1c ]Cn „poskmvarem

jme'no, příjmcní. Pcu Lctocha d chata Letochová

č .

hymm:

č. účtu,

mm 3 m „přijomcow

II.

Základní usmnnvcuí

2.l Lumkm y \;mh iéio smlom y \ zmká dle usl. š l746 mm „ občanského Akoniku.

1 v Fumnčuí příspčvck pnskymutý pod|o lém smlouvy Jc vcřqnnu ňnmční [mdpnmu

smy>lu mmm č. 32U/20Ul Sb._ liruínČm' komu-1: ožujoe spm & ziněně někl=rých

zákunň mmm fmunČm konim1=)„ uíšm puLdšjších předpisů uuu \ =n „oikouo

ň|m1ičuí knmmlc“), \'šcmi pi-dmimi dúslcdky uuu wwww

2.3 Příjemc= sph'ul \ ešk=ré podmioky pro puskylnulí ňnunčního příspě\ ku mmm ené

po&kyl0\ H\eknlv Pudmínky \ suu =Lleny Lámdúch
pro

hUdDUCťDl poskylm um

ňnnučních přís-pčvků m7počm smtum'mílm mmm Kmn mé pndpnru \ndn'iduáhií

hyroré \'ýsmvhy (dále im „Zásndy“)_

Š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 2. k usnesení ZM Karviné č.363





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1

Příloha č. 3. k usnesení ZM Karviné č.363





Strana





Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1

Příloha č. 4. k usnesení ZM Karviné č.363



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1

Příloha č. 5. k usnesení ZM Karviné č.363



Strana



Strana



Strana 4



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 

datum: podpis: 

 

SMLOUVA 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 

návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

kraji – 3. výzva“  
 

smlouva evidovaná pod č. SML/1931/2020 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  

na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

jméno a příjmení:  Alicja Grabowská  

adresa bydliště: XXX  

rodné číslo: XXX 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 (dále jen „příjemce“) 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 

2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.364



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 

 
 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 

2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 

IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 

1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 125.000,- Kč (slovy: 

stodvacetpěttisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na 

realizaci předmětu podpory pro rodinný dům na adrese XXX, umístěný na pozemku  parc. č. XXX, 

zapsaném na listu vlastnictví č. XXX, vedeném pro katastrální území Louky nad Olší, v obci Karviná 

(dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené s realizací 

předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a Moravskoslezským krajem dne 

DD.MM.YYYY č. smlouvy XXXXX (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“), a které budou 

vynaloženy v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 

 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 

předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 

3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 

4) Výše  výpomoci ve výši 125.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 

5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 

2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen:  

a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol: XXX.  

b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 

 
 

předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 

c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 

zdroje tepla do provozu. 

- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 

atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 

- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 

účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 

pokladní doklad. 

d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 

e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 

 
VI. 

NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  

1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 

a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 

b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 

však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 

možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 

účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 

20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  

- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 

2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 

výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 

2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 

v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 

k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 

účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 

 

3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  

4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 

5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 

k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 

příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 

ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 

 
 

 

VII. 

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 

považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 

3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 

smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 

stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 

v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  

4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 

nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 

výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 

2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 

3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 

4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 

5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 

6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 

7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 

8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 

9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 

10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne DD.MM.YYYY usnesením č. 
XXX. 

13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 

 
 

V Karviné dne …………… V ………………...…………dne ……………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 

za příjemce za poskytovatele 

 

 

 

  

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 8 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.365



Strana 2 / 8 

 

 

 

 



Strana 3 / 8 

 

 

 

 



Strana 4 / 8 

 

 

 

 



Strana 5 / 8 

 

 

 

 



Strana 6 / 8 

 

 

 

 



Strana 7 / 8 

 

 

 

 



Strana 8 / 8 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města

evidované pod číslem MMK/SML/787/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534 

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

2. STaRS Karviná, s.r.o.

se sídlem: Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát

zastoupen:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

(poskytovatel a příjemce dále 
společně jen jako „smluvní 
strany“)

Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem

25857444
CZ25857444

I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města                         
č. MMK/SML/787/2018, jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na náklady spojené s 
realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ (dále jen „projekt“), a 
dne 23.06.2020 dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, kterým se smlouva mění 
způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V článku IV. odst. 1. smlouvy se text:

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.366



„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou investiční dotaci ve 
výši 280.000.000,-- Kč (slovy: dvěstěosmdesátmiliónů korun českých) na náklady spojené 
s realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ (dále také jen 
„projekt“).

Místem realizace projektu je budova č. p. 1797 na ul. Leonovova, nacházející se na pozemku p. č. 
2508/2 v Karviné-Hranicích.

Příjemce je povinen použít dotaci pouze k úhradě uznatelných nákladů projektu, kterými jsou:

- náklady na stavební práce

- náklady na související činnost, a to projekční činnost, zajištění administrace veřejné 
zakázky, technický a autorský dozor, supervizor BOZP a právní poradenství“

nahrazuje tímto textem:

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou investiční dotaci ve 
výši 398.000.000,-- Kč (slovy: Třistadevadesátosmmiliónů korun českých) na náklady spojené 
s realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ (dále také jen 
„projekt“).

Místem realizace projektu je budova č. p. 1797 na ul. Leonovova, nacházející se na pozemku p. č. 
2508/2 v Karviné-Hranicích.

Příjemce je povinen použít dotaci pouze k úhradě uznatelných nákladů projektu, kterými jsou:

- náklady na stavební práce včetně technologie a vybavení

- náklady na související činnost, a to projekční činnost, zajištění administrace veřejné
zakázky, technický a autorský dozor, supervizor BOZP a právní poradenství“.

2. V čl. IV odst. 2 smlouvy se text:

„Příjemce je povinen dotaci použít v období od 03.05.2018 do 31.12.2022, a to pouze na úhradu 
nákladů  uhrazených v tomto období.“

nahrazuje tímto textem:

„Příjemce je povinen dotaci použít v období od 03.05.2018 do 31.12.2023, a to pouze na úhradu 
nákladů uhrazených v tomto období.“.

3. V čl. V. odst. 1 smlouvy se text:

„Poskytovatel převede celou výši dotace dle této smlouvy na účet příjemce uvedený v čl. I této 
smlouvy do 31.08.2018.“

nahrazuje tímto textem:

„Poskytovatel převede dotaci dle této smlouvy na účet příjemce uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou 
splátkách následovně:

- první splátku ve výši 280.000.000,-- Kč (slovy:  Dvěstěosmdesátmiliónů korun českých) do 
31.08.2018 

- druhou splátku ve výši 118.000.000,-- Kč (slovy: Jednostoosmnáctmiliónů korun českých)
do 30.04.2022“.

4. V článku V. odst. 2 smlouvy se text:

„nejpozději do 31.12.2022“

nahrazuje tímto textem:

„nejpozději do 31.12.2023“.

5. V článku V. odst. 3 písm. b) smlouvy se text:

„ve výši 280.000.000,-- Kč“

nahrazuje tímto textem:

„ve výši 398.000.000,-- Kč“.



6. V článku V. odst. 3 písm. e) smlouvy se text:

„předložit poskytovateli nejpozději do 31.12.2018, 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021 a do 
31.12.2022 dílčí vyúčtování a nejpozději do 31.03.2023 závěrečné vyúčtování na předepsaných 
formulářích, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., 
včetně“

nahrazuje tímto textem:

„předložit poskytovateli na předepsaných formulářích dílčí vyúčtování dotace zpracované k 
31.12.2018, 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021,  31.12.2022 a 31.12.2023, a to vždy nejpozději 
do 20.2. následujícího kalendářního roku, a nejpozději do 31.03.2024 závěrečné vyúčtování
(vypořádání) dotace. Vyúčtování bude předloženo včetně“.

7. V článku V. odst. 9. se text:

„odstoupit od této smlouvy“

nahrazuje tímto textem:

„tuto smlouvu vypovědět“

8. V článku V. odst. 10 se text:

„ V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnuto dotaci v plné 
výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode 
dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této smlouvy.“

nahrazuje tímto textem:

„Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet 1. dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. V případě ukončení závazku výpovědí je příjemce povinen vrátit dotaci poskytovateli 
ke dni zániku závazku.“

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
příjemce.

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem připojení podpisu druhé smluvní strany.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle zákona o registru smluv v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 02.11.2020 usnesením č. ….

V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne …………………

……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele

Ing. Jan Wolf
primátor

za příjemce

Mgr. Petr Dyszkiewicz

jednatel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Předpokládáme, bez znalostí podrobných informací, že náklady na akci budou činit 

cca 57 mil. Kč bez DPH. Upřesnění finančních nákladů na realizaci stavby  akce „Areál OSP v Karviné“ 

bude známo po zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby.  

Realizační náklady budou známy až po zadání  veřejné zakázky  na realizaci stavby „Areál OSP v 

Karviné“, a to dle zákona  č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Konečná 

cena bude známa až po ukončení realizace. 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.373



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Předpokládáme, bez znalostí podrobných informací, že náklady na akci budou činit cca 50 mil. Kč 

včetně DPH. Upřesnění finančních nákladů na realizaci stavby  akce „Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova 

v Karviné-Mizerově“ bude známo po zpracování projektové dokumentace  pro provedení stavby. 

Realizační náklady budou známy až po zadání veřejné zakázky na realizaci stavby „Budova č.p. 2379 

na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově“, a to dle zákona  č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v 

platném znění. Konečná cena bude známa až po ukončení realizace. 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.374



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Darovací smlouva na finanční dar 
uzavřená podle § 2055 a následujících dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 
SML/1637/2020 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

  statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná - Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu:  
Zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2020: 
….. (dále jen „dárce“) 

 
 
a 

             ADRA, o. p. s.  
         Markova 600/6, 158 00, Praha 5  
            Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností 

vedeném Městským soudem  
        v Praze v oddíle O, vložce 1196 

      Tel.: +420 257 090 641 
    IČ: 61388122, DIČ: CZ61388122 
    Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 
    Číslo účtu:  256 650 824/0300, v.s. 850 

 Zastoupená: ……….. 

 
 (dále jen „obdarovaný“) 

 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k níže specifikovanému daru na 

obdarovaného a obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá. 
2. Darem dle této smlouvy je částka 193.490,79 slovy jednostodevadesáttřitisícčtyřistadevadesát 

korun českých, 79/100 Tento dar je určený na podporu a rozvoj dobrovolnické činnosti 
vykonávané v domácnostech seniorů na území statutárního města Karviné .   

3. Finanční dar se dárce zavazuje předat na číslo účtu: 256 650 824/0300, VS  850 do 15 dní od 
podepsání smlouvy oběma stranami. 

4. Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. 
5. Obdarovaný se zavazuje poskytnutou částku použít pouze v souladu se svými cíli a posláním, 

tzn. na podporu humanitární a rozvojové činnosti. V případě, že byl dar poskytnut na přesně 
vymezený účel (viz bod 2), zavazuje se obdarovaný použít jej pouze k účelu, k němuž byl 
poskytnut. 

6. Obdarovaný může na základě rozhodnutí správní rady dar vrátit dárci v případě, že dárce 
nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré 
jméno. 

 
 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.375



Strana 2 / 2 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

           1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum 
pozdějšího podpisu. 
           2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.  
          3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění a také s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
a to na dobu neurčitou 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 
5. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. … ze dne …. 
 
 
 
  V   
      
 
……………………………    ……………………………. 
za dárce       za obdarovaného 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Osvědčení 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zveřejněno od - do - 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, … 

                                   Datum:                              Podpis: 
 
 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě  
číslo MMK/SML/0351/2018 

 
 

1.1.  statutární město Karviná 

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna na základě  

pověření ze dne 02.01.2020 …. 

IČ:  00297534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

číslo účtu: 19-1721542349/0800 

(dále též „prodávající“)  

 a 

 

1.2.  DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., jednající na účet 

podfondu DEKINVEST podfond Alfa, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 16856  

zastoupená:     

k podpisu oprávněn na základě  

plné moci ze dne ….. ……… 

se sídlem:  Tiskařská 257/10, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00  

IČ:  247 95 020    

DIČ: CZ699000797     

(dále též „kupující“) 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne Kupní smlouvu číslo MMK/SML/0351/2018(dále též jen „smlouva“). 

Předmětem této smlouvy je mimo jiné prodej pozemku par. č. 460/27 v katastrálním území Staré 

Město u Karviné. 

 

Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen 

„dodatek č. 1“), který má tento obsah: 

 

I. 

 

V článku III. Závazná plnění kupujícího se vypouští celý text odstavce 3.3 a nahrazuje se textem: 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.376



Strana 2 / 2 

  

„Kupující se zavazuje v rámci příslušných řízení dle platných právních předpisů, zejm. zákona č. 

183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění, získat povolení pro umístění a realizaci stavby v 

termínu do 42 měsíců od nabytí Nemovitosti do svého vlastnictví.“  

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněná.  

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle 

a na důkaz toho jej podepisují. 

III. 

3. 1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

3. 2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatek č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. 3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku č. 1, a to 

na dobu neurčitou. 

3. 4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek č. 1 je uzavřený okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3. 5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. 6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

Prodávající:       Kupující: 

 
 
V Karviné dne                 V Karviné dne 
 
  

 
 

…………………………………………………             …………………………………………………… 
; 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO:  70890692 

DIČ:  CZ70890692 

zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 
 

dále jen „dárce“ na straně jedné 

a 

statutární město Karviná 
adresa:                                            Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01 

zastoupené:                                     Ing. Janem Wolfem, primátorem města, k podpisu oprávněná 
na základě pověření ze dne  02.01.2020: Ing. Helena Bogoczová, MPA vedoucí Odboru                                                    

                                                       majetkového Magistrátu města Karviné       

IČ:                                                   00297534 
DIČ:                                                 CZ00297534 

bankovní spojení:                              Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:                                         27-1721542349/0800 

   

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem těchto nemovitých věcí, a to pozemků: 

- parc. č. 1793/1 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/76 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/77 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/78 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č.p. 2379, část obce 

Mizerov, obč. vybavenost, 

- parc. č. 1793/79 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/80 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/81 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/82 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/83 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/84 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/85 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/86 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/87 ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 

pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-město a obec Karviná, na listu vlastnictví č. 396. 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.377



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 

 
 

2. Vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě 

Protokolu o předání a převzetí majetku státu (zák. č. 290/2002 Sb.) ze dne 20. 12. 2002. 

3. Nemovité věci uvedené v odst. 1. tohoto článku jsou ke dni uzavření této smlouvy svěřeny 

k hospodaření organizaci Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 

399/5, Ráj, Karviná, IČO 00844853 (dále jen „příspěvková organizace“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem 
uvedeným v odst. 1 čl. I. této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství těchto nemovitých 

věcí, a to zejména dieselagregátu, telefonní ústředny, kompresoru, přípojky vody umístěné na 
pozemku parc. č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město, přípojky plynu umístěné na pozemku 

parc. č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město, kanalizační přípojky umístěné na pozemku 

parc. č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město , přípojky elektřiny umístěné na pozemku parc. 
č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město, sloupů veřejného osvětlení včetně rozvodů (dále jen 

„Předmět daru“) a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá. 

2. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani 

jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav a že jej 

přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

4. Dárce prohlašuje, že Předmět daru je užíván na základě nájemních smluv. Soupis těchto smluv 

s identifikací smluvních stran bude přílohou č. 1 této smlouvy.  

Dárce se zavazuje při předání a převzetí Předmětu daru předat obdarovanému kopie smluv, jejichž 

soupis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. 

Podmínky daru, výpůjčka 

1. Obdarovaný se zavazuje, že nebude v Předmětu daru poskytovat lůžkovou péči ve smyslu § 9 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 

pozdějších předpisů, a to po dobu 5 let od účinků vkladu vlastnického práva k Předmětu daru do 
katastru nemovitostí. 

2. V případě porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku, je dárce oprávněn požadovat po 
obdarovaném zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý den porušení této 

povinnosti. Smluvní pokuta bude splatná do 60 dnů ode dne, kdy bude obdarovaný dárcem k její 

úhradě písemně vyzván. 

3. Obdarovaný se zavazuje, že uzavře s příspěvkovou organizací smlouvu o výpůjčce na část Předmětu 

daru, a to za účelem provozování nemocniční lékárny, s účinností ode dne nabytí vlastnického práva 
obdarovaným vkladem práv do katastru nemovitostí, na dobu určitou jednoho roku. Předmět 

výpůjčky bude vyznačen v situačním snímku, který bude přílohou č. 2 této smlouvy. 

4. V případě porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku, je dárce oprávněn od této smlouvy 

odstoupit.  

IV. 

Zákaz zcizení 

1. Smluvní strany touto smlouvou zřizují k Předmětu daru zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu 
ustanovení § 1761 občanského zákoníku, a to na dobu určitou 5 let od účinků vkladu vlastnického 

práva k Předmětu daru do katastru nemovitostí. 

2. Po dobu trvání zákazu zcizení dle odst. 1 tohoto článku není obdarovaný oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu dárce převést vlastnické právo k Předmětu daru ani jeho části na jiný subjekt. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 

 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že dobu trvání zákazu zcizení dle této smlouvy považují za přiměřenou 

a že zájem dárce na zřízení zákazu zcizení Předmětu daru považují za hodný právní ochrany a 
neodporující dobrým mravům ani veřejnému pořádku. 

 

V. 

Vklad práv do katastru nemovitostí 

1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva 
do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 

2. Zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku dle čl. IV. této 
smlouvy vznikne vkladem tohoto práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním 

úřadem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto 
článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu 

obdarovaný, a to dne 04.01.2021. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný. 

5. Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto článku se zdrží 

jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit. 

6. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práva dle odst. 1 a 2 tohoto článku zamítne či řízení 

zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv 
byl povolen. 

VI. 

Předání a převzetí 

1. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 20 dní ode dne podání návrhu na vklad vlastnického 

práva dle čl. V. této smlouvy, předá dárce Předmět daru obdarovanému.  

O předání a převzetí Předmětu daru, včetně veškeré zachované stavebně technické dokumentace, 

klíčů atd., bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

2. Za dárce zajistí splnění povinností dle odst. 1 tohoto článku ředitel příspěvkové organizace 

nebo ředitelem pověřená osoba. 

VII. 

Užívání předmětu daru 

1. Dárce dává touto smlouvou obdarovanému souhlas s užíváním Předmětu daru již od 1. 1. 2021, 

tedy již před samotným předáním dle čl. VI. této smlouvy, dárce se tímto zavazuje obdarovanému 
přenechat plody a užitky (například nájemné) plynoucí z Předmětu daru již od 1.1.2021.  

2. Obdarovaný si zajistí sám na své náklady dodávky energií a služeb souvisejících s užíváním 
Předmětu daru od 1. 1. 2021 a tyto bude od 1. 1. 2021 hradit. 

3. Dárce prohlašuje, že do předání Předmětu daru dle čl. VI. této smlouvy zajistí pojištění Předmětu 
daru. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem. 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 

 
 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní 

strany níže uvedeného dne své podpisy. 

2. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží dvě 

vyhotovení, dárce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 

na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

X. 

Doložka platnosti právního jednání 

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 87/7605 ze dne  

4. 5. 2020. 

1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 4. 5. 2020 do 4. 6. 2020. 

1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému a jeho vynětí z hospodaření příspěvkové organizace 

rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 16/1924 ze dne 4. 6. 2020. 

2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

2.1. O bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo statutárního 
města Karviná svým usnesením č. …………………. ze dne ………………………….. 

 
 

V Ostravě dne …………………     V Karviné dne ………………… 
 

Dárce:        Obdarovaný: 

 
 

 
………………………………………….     …………………………………………. 

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.     Ing. Helena Bogoczová, MPA 

hejtman kraje       vedoucí Odboru majetkového 
 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 

 
 

 

 

Příloha č. 1 - seznam nájemních smluv    

Číslo smlouvy 
(dodatku) 

Druhá smluvní 
strana 

Datum 
podpisu Účinnost od 

Aktuální 
účinnost do 

Datum 
poslední 
změny 

Aktuální 
výpovědní 

lhůta 
Výpovědní 
lhůta Popis 

  

NNB/27/2019 DSlaborator s.r.o. 18.12.2019 01.01.2020 31.12.2020 01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
Nájem zubní 
laboratoř  

  

NB/3/2020 Durasová Ilona 05.05.2020 01.03.2020 28.02.2021 01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Prodejna 
zdravotnických 
potřeb  

  

NB/2/2020 
Logopedie Krhovják 
s.r.o. 26.02.2020 01.04.2020 31.03.2021 01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Logopedická 
ambulance  

  

NB/10/2020 CETIN a.s. 30.04.2020 01.05.2020 30.04.2021 01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
Nájem antény 
internet  

  

NB/11/2020 Glanc Optik s.r.o. 22.06.2020 10.06.2020 09.06.2021 10.06.2020 1 měsíc 1 měsíc Oční optika  
  

N-NB/37/2003 
Veolia Energie ČR, 
a. s. 03.06.2003 03.06.2003 01.06.2023 02.06.2018 6 měsíců 6 měsíců 

Nájem nebytových 
prostor  

  

N-NB/55/2009 VEJNET.CZ, s.r.o. 30.04.2009 01.05.2009  01.05.2018 2 měsíce 2 měsíce 

Umístění antény pro 
bezdrátové připojení 
k internetu 

  

N-NB/214/2014 VERY GOODIES a.s. 08.01.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Umístění nápojových 
a prodejních 
automatů 

  

N-NB/176/2012 
MUDr. Donocik 
René 28.12.2012 01.01.2013  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Pronájem 
stomatologické 
ambulance 

  

N-NB/225/2014 
MUDr. Ondruch 
Zbyhněv 01.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce interní ambulance 

  

N-NB/226/2014 Lugsch Dent s.r.o. 14.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance  
  

N-NB/227/2014 UnikaCentrum, z.ú. 01.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
Masérské a 
regenerační služby 

  

N-NB/231/2014 
MUDr. Franková 
Lucyna 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance 

  

N-NB/235/2014 MUDr. Leikep Petr 14.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce zubní ambulance  
  

N-NB/239/2014 BOKAMED TZ s.r.o. 08.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 mesíce 3 mesíce 
Ortopedická 
ambulance 

  

N-NB/241/2014 
Mařákovi-Dent 
s.r.o. 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance 

  

N-NB/246/2014 
PARIS vzdělávací 
agentura s.r.o. 29.04.2014 01.03.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Mimošk. výchova a 
vzdělávání, pořádání 
kurzů, školení včetně 
lektorské činnosti 

  

N-NB/249/2014 NEUROLKA s.r.o. 20.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
neurologická 
ambulance 

  

N-NB/256/2014 
MUDr. Bizońová 
Božena 16.04.2014 01.01.2014  01.01.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance 

  

N-NB/258/2014 Matuszková Jarmila 19.03.2014 01.01.2014  01.01.2020 1 měsíc 1 měsíc textilní galanterie 
  

N-NB/265/2014 Mgr. Novotná Lenka 15.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
logopedická 
ambulance 

  

N-NB/267/2014 
MUDr. Bartoň 
Martin 05.05.2014 01.01.2014  01.01.2020 3 měsíce 3 měsíce 

chirurgická 
ambulance  

  

N-NB/270/2014 MUDr. Sirota Rudolf 19.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Kožní ambulance 
  

N-NB/271/2014 
MUDr. Pindurová 
Blanka 02.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce zubní ambulance 

  

N-NB/274/2014 Mgr. Drozdová Sylva 14.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
ambulance klinické 
psychologie 

  

N-NB/278/2014 Sekelová Zdeňka 19.03.2014 01.01.2014  01.01.2020 1 měsíc 1 měsíc Kosmetické služby 
  

N-NB/279/2014 Mandincová Jiřina 19.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
pedikúra, manikúra a 
nehtová modeláž 

  

N-NB/280/2014 BĚLA-služby s.r.o. 14.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc Úklidové služby 
  

N-NB/282/2014 STENYMED s.r.o. 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce oční ambulance 
  

N-NB/285/2014 
MUDr. Galuszková 
Hedvika 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce oční ambulance 

  

N-NB/286/2014 
MUDr. Kowalski 
Stanislav 02.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce zubní ambulance 

  

N-NB/291/2014 
Optika Jakešová, 
s.r.o. 01.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc oční optika 

  

N-NB/297/2014 SPADIA LAB, a.s. 18.06.2014 01.07.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Odběrová místnost 
pro spolupracující 
lékařská pracovišě 

  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 

 
 

N-NB/331/2014 Krejzarová Marcela  01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
Solární studio a 
cestovní agentura 

  

N-NB/335/2014 
PARS 
Engineering,s.r.o. 01.04.2014 01.01.2014  01.03.2019 1 měsíc 1 měsíc 

Projekční činnost a 
vedení účetnictví 

  

N-NB/340/2014 Fáber Daniel Mgr.  01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
Provozování 
fyzioterapie 

  

N-NB/343/2014 
VET ANIMALS HELP, 
s.r.o.  01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc Veterinární ordinace 

  

N-NB/371/2014 
MUDr. Tomalová 
Kristina 11.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Ordinace praktického 
lékaře pro dospělé 

  

N-NB/9/2015 

PROCEVA - cévní 
interní ambulance, 
s.r.o. 09.03.2015 01.03.2015  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Provozování cévní 
interní ambulance 

  

N-NB/6/2016 
MUDr. Ludmila 
Kohanová s.r.o. 08.01.2016 01.01.2016  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Gynekologická 
ambulance 

  

NB/15/2019 KARDIO - NET s.r.o. 18.08.2019 01.09.2019  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
Nájem interní 
ambulance 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 

 
 

Příloha č. 2 – situace předmětu výpůjčky (lékárna) 

 

 

 



Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.379













Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od 10.12.2019 do 02.01.2020

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ……. ze dne ……..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné,

Datum: ……… Podpis: …………

KUPNÍ SMLOUVA

číslo ………………….

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření …………..:

lC:v 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „prodávající“)

a

2. manželé:

Jméno, příjmení:

r.č.:

Jméno, příjmení:

r.č.:

oba bytem:

(dále jen „kupující“]

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení §2079 a následujících Občanského zákoníku

v platném znění (dá1e jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 4256/28, zastavěná p1ocha a nádvoří, o

výměře 7 mZ. to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“)

na listu vlastnictví číslo 10001. Výše uvedenou nemovitost nabyl prodávající do svého

vlastnictví na základě nabývacích titulů uvedených na přis1ušne'm listu vlastnictví.

Statutární

. mm a

město Karviná

1 k usne3eni

– Magistrát města Karviné

Svana 1 mPříloha

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.380



II.

1. Prodávající touto smlouvou prodava (za úplatu odevzdává) kupujícím pozemek p. č.

4256/28 o výměře 7 mZ: to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

(dále též jon „nemovitost“), a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy

a povinnostmi s nimi spojenými, a umožňuje kupujícím nabýt vlastnické právo k této

nemovitosti, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující

tuto nemovitost od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímají a do společného jměni

manželů kupují.

2. Prodávající prohlašuje, že na převáděne' nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní

práva ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu.

Prodávající dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jina věcná

břemena či zástavní práva v katastru nemovitostí neuvedená.

3. O převodu nemovitosti, j ak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města

Karviné svým usnesením číslo …… ze dne ……...

III.

1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy

byla stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitc1stva města

Karviné a činí Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 7 m' pozemku, tj. za 7 m
2

celkem Kč 3.500,-- (slovy: Třitisícepětset korun českých).

2. Kupující se zavazují uhradit společně a nerozdílně prodavajícímu kupní cenu

uvedenou v předchozím odstavci této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury

vystavené prodavajícím, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se

zavazují uhradit společně a nerozdílně prodávajícímu kupní cenu nejpozději ke dni

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu - faktuře.

3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy

odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši ve stanoveném

termínu.

IV.

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do

katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení p1nó výše kupní ceny,

jak je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad

uhradí kupující.

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými

projcvy vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na

třetí osobu, ani ji jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k ní pro třetí osobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny

vrátit si vzájemná plnění.

Statutární

. mm a

město Karviná

1 k usne3eni

– Magistrát města Karviné

Svana2/3Příloha



V.

Poplatníkem daně z nabytí nemovité věci jsou kupující.

VI.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Kupující podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího

projednání v orgánech statutárního města Karviné.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu.

Prodávající obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení

vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující obdrží 2 vyhotovení smlouvy.

4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována,

přepisována nebo vepisována.

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím

podpíscm řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájcmnóm projednání, podle jcjich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platnóm znění.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

V Karviné dne: V Karviné dne:

Prodávající: Kupující:

………………………………… ………………………………….

………………………………….

Statutární

. mm a

město Karviná

1 k usne3eni

– Magistrát města Karviné

Svana3/3Příloha



Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.382








	Usnesení č.360 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.361 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.363 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.363 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.363 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.363 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.363 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.364 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.365 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.366 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.373 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.374 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.375 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.376 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.377 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.379 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.380 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.382 - Příloha č. 1.pdf

